ואח'
כבוד השופטת מרב גרינברג בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ אנה קצובסקי

נגד
1.מאמון עבד אל קאדר

2.שריף עבד אל קאדר ע"י ב"כ אתנה אדרי
הנאשמים

גזר דין

רקע כללי

1. הנאשמים נותנים דינם, לפי הודאתם, בעובדות כתב אישום מתוקן, המייחסות לנאשם 1- עבירה של גידול
1973 - התשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי - מסוכנים סמים והכנת יצור
(להלן: "פקודת הסמים"), ולנאשם 2 סיוע לעבירה זו וכן מיוחסת לשניהם עבירה של החזקת כלים להכנת
סם, לפי סע' 10 לפקודה. עוד צירף נאשם 2 תיק נוסף שעניינו הפרת הוראה חוקית מיום 8.7.16 בתיק

המעצר הנלווה (ת"פ 11593-11-16).

2.

3 חודשי פסילה על תנאי לבל יעבור הנאשם עבירה על פקודת הסמים במשך שנתיים מהיום.

מורה על השמדת מוצגי הסם והכלים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד אנה גורלניק קצובסקי, הנאשמים וב"כ
עו"ד אתנה אדרי.